登録団体様                             ２０２３年 2 月吉日

おだわら市民交流センターＵＭＥＣＯ

２０２３年度「ＵＭＥＣＯ企画展」展示団体募集のご案内

日頃より UMECO 事業に対し、ご理解とご協力をいただき有難うございます。

表記の事業について、２０２３年度上期（２０２３年４月１日～２０２３年９月３０日

迄）の展示団体を募集いたします。

市民活動団体の皆様の活動内容を、広く多くの市民の方に知っていただくために、作品の展示や

活動内容をパネル等で発表する場として、多目的コーナー（お城通り交差点入り口側）および

ホワイエ（旭丘高校前交差点入口側）の利用をぜひご検討ください。

希望される団体は UMECO ホームページにて申込方法を公開しております。申込書に必要事項

を記入して、メールか FAX で UMECO までお申し込みください。

すでに予約済みの案件もありますので、日程等は調整させていただきます。

≪注意事項≫

1. 営利目的でのご利用はできません。

2. 運動・音楽イベント等での利用はできません。

3. 開催期間中は市民が自由に出入り・参加見学の可能な状態としてください。

4. 火気の使用は厳禁とします。

5. 貴重品(募金箱等も含む)は利用者の責任で管理してください。展示される物品に於いては盗

難・紛失についての一切の責任を負いかねますので予めご了承ください。

6. 当センタースタッフが施設の適正な管理上好ましくないと判断した場合は、利用をお断りま

たは中止させていただきます。

7. 備品（机・展示パネル等）の使用は無料です。（備品の数は限られていますのでご確認ください）

８. 展示期間は基本 2 週間としますが、それ以外の場合は事前にご相談ください。

  ホワイエ 多目的コーナー